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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są zawieszki mające ozdobną postać, służące do zawie-

szania lekkich przedmiotów w tym również ozdób choinkowych. 

Zawieszki według wzoru przemysłowego stanowią rozwinięcie i wzbogacenie znanych zesta-

wów zawieszek, w tym również zawieszek według wzorów przemysłowych chronionych prawem  

z rejestracji Nr 3810 oraz Nr 2828. 

Zawieszka złożona ze spiętych ozdobnym łącznikiem elementów mocujących w postaci otwar-

tych kółek o różnej średnicy, z pionowym odgięciem jednej końcówki, według wzoru przemysłowego 

charakteryzuje się tym, że asymetrycznie odgięte końcówki elementów mocujących zakończone są 

kulkami, a ozdobny łącznik ma postać gwiazdki. Zawieszki mocowane są na wypustkach wzdłuż bo-

ków pręta, poprzez elementy mocujące przemiennie o większej i mniejszej średnicy. 

Odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że ozdobny łącznik 

ma postać gwiazdki, której naroża jak i asymetrycznie odgięte końcówki elementów mocujących za-

kończone są kulkami. 

Druga odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że asyme-

trycznie odgięte końcówki elementów mocujących zakończone są kulkami, a ozdobny łącznik o posta-

ci gwiazdki spina elementy mocujące poprzez cienkie wypusty. 

Trzecia odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że pionowe 

odgięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących zakończone są gwiazdkami,  

a ozdobny łącznik w postaci gwiazdki spina elementy mocujące poprzez cienkie wypusty. 

Czwarta odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że pionowe 

odgięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących zakończone są kulkami, a łącz-

nik w postaci kuli spina elementy mocujące poprzez cienkie wypusty. 

Piąta odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że pionowe od-

gięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących zakończone są kulkami, a ozdobny 

łącznik ma postać wrzecionowatą. 

Szósta odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że pionowe 

odgięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących zakończone są kulkami,  

a ozdobny łącznik w postaci gwiazdki spina elementy mocujące poprzez cienkie wypusty. 

Siódma odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że pionowe 

odgięcia końcówek elementów mocujących zakończone są kulkami, a ozdobny łącznik ma postać 

gwiazdki. 

Ósma odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że końcówki 

otwartych kółek elementów mocujących zakończone są kulkami, a ozdobny łącznik spinający elemen-

ty mocujące ma postać gwiazdki złożonej z odcinków również zakończonych kulkami. 

Dziewiąta odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że koń-

cówki otwartych kółek elementów mocujących zakończone są kulkami, a ozdobny łącznik spinający 

elementy mocujące poprzez pionowe odgięcia elementów mocujących ma zarys choinki. 

Wszystkie odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego mocowane są na wypustach 

wzdłuż boków pręta poprzez elementy nośne przemiennie o większej i mniejszej średnicy zawieszek. 

Zawieszka według wzoru przemysłowego przedstawiona jest na rysunku, na którym fig. 1 uka-

zuje elementy mocujące 1, połączone ozdobnym łącznikiem 2, z pionowym odgięciem jednej końców-

ki każdego elementu mocującego 1 oraz asymetrycznie odgiętymi końcówkami elementów mocują-

cych 1 zakończonych kulkami 3. Figura 2 rysunku ukazuje zawieszki umocowane na wypustkach 4 

pręta 5 poprzez elementy mocujące 1 przemiennie o większej i mniejszej średnicy. 

Odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego ukazana jest na rysunku, na którym fig. 3 

przedstawia ozdobny łącznik 2 w postaci gwiazdki, której naroża jak i asymetrycznie odgięte końców-

ką elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3. 

Figura 4 stanowi obraz drugiej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego. Asymetrycz-

nie odgięte końcówki elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3. Ozdobny łącznik 2 spina 

elementy mocujące 1 poprzez cienkie wypusty. 

Na fig. 5 ukazano trzecią odmianę zawieszki według wzoru przemysłowego. Pionowe odgięcia 

asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są gwiazdkami 6, a ozdob-

ny łącznik 2 w postaci gwiazdki spina elementy mocujące poprzez wypusty. 
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Figura 6 stanowi obraz czwartej odmiany zawieszki, w której pionowe odgięcia asymetrycznie 

odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a łącznik 2 w postaci kulki 

spina elementy mocujące poprzez cienkie wypusty. 

Figura 7 jest ilustracją piątej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego. Pionowe odgię-

cia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3. Ozdobny 

łącznik 2 ma postać wrzecionowatą. 

Szósta odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego przedstawiona została na fig. 8, gdzie 

pionowe odgięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kul-

kami 3, a ozdobny łącznik 2 ma postać gwiazdki spinającej elementy mocujące 1 poprzez cienkie 

wypusty. 

Siódmą odmianę zawieszki według wzoru przemysłowego ilustruje fig. 9. Pionowe odgięcia 

końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 ma postać 

gwiazdki. 

Na fig. 10 ukazana jest ósma odmiana zawieszki według wzoru przemysłowego. Końcówki 

otwartych kółek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3. Ozdobny łącznik 2 spinający 

elementy mocujące 1 ma postać gwiazdki złożonej z odcinków zakończonych kulkami 3. 

Dziewiątą odmianę zawieszki według wzoru przemysłowego przedstawiono na fig. 11. Końców-

ki otwartych kółek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 spinający 

elementy mocujące 1 poprzez pionowe odgięcia elementów mocujących 1. 

Cechą istotną zawieszki złożonej ze spiętych ozdobnym łącznikiem elementów mocujących  

w postaci otwartych kółek o różnej średnicy z pionowym odgięciem jednej końcówki według wzoru 

przemysłowego jest, że asymetrycznie odgięte końcówki elementów mocujących 1 zakończone są 

kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 ma postać gwiazdki, przy czym zawieszki mocowane są wzdłuż boków 

pręta 5 poprzez elementy nośne 4 przemiennie o większej i mniejszej średnicy elementów mocujących 1. 

Cechą istotną odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że ozdobny łącznik 2 ma 

postać gwiazdki, której naroża jak i asymetrycznie odgięte końcówki elementów mocujących zakoń-

czone są kulkami 3. 

Cechą istotną drugiej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że asymetrycznie 

odgięte końcówki elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 o postaci 

gwiazdki spina elementy mocujące 1 poprzez cienkie wypusty. 

Cechą istotną trzeciej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że pionowe odgię-

cia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są gwiazdkami 6  

a ozdobny łącznik 2 w postaci gwiazdki spina elementy mocujące 1 poprzez cienkie wypusty. 

Cechą istotną czwartej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że pionowe od-

gięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3,  

a ozdobny łącznik 2 w postaci kuli spina elementy mocujące 1 poprzez cienkie wypusty. 

Cechą istotną piątej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że pionowe odgięcia 

asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny 

łącznik 2 ma postać wrzecionowatą. 

Cechą istotną szóstej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że pionowe odgię-

cia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdob-

ny łącznik 2 w postaci gwiazdki, spina elementy mocujące 1 poprzez cienkie wypusty. 

Cechą istotną siódmej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że pionowe od-

gięcia asymetrycznie odgiętych końcówek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3,  

a ozdobny łącznik 2 ma postać gwiazdki. 

Cechą istotną ósmej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że końcówki otwar-

tych kółek elementów 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 spinający elementy mocujące 

ma postać gwiazdki złożonej z odcinków również zakończonych kulkami 3. 

Cechą istotną dziewiątej odmiany zawieszki według wzoru przemysłowego jest, że końcówki 

otwartych kółek elementów mocujących 1 zakończone są kulkami 3, a ozdobny łącznik 2 spinający 

elementy mocujące 1 poprzez pionowe odgięcia elementów mocujących ma zarys choinki. 

Wszystkie odmiany zawieszek mocowane są na wypustach 4 wzdłuż boków pręta 5, poprzez 

elementy mocujące 1 przemiennie o większej i mniejszej średnicy elementów mocujących 1. 
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Ilustracja wzoru 
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